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Nytt yrkande angående - att ta fram riktlinjer 
för upplåtelse av stadens mark 
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

1. Kommunstyrelsen får, i samverkan med stadsmiljönämnden, i uppdrag att 
fastställa riktlinjer för upplåtelse av kommunal mark, där ansökningar som 
signalerar ojämställdhet samt andra verksamheter som strider mot stadens 
demokratiska värderingar ska nekas. Riktlinjerna ska säkerställa att all 
användning av kommunal mark är i enlighet med stadens värderingar om 
jämställdhet och inkludering samt beakta yttrandefriheten och 
demonstrationsfriheten. 

Yrkande 
Göteborg ska vara en jämställd stad som värnar om våra demokratiska värderingar. 
Därför är det avgörande att kommunal mark används på ett sätt som stödjer dessa 
principer.  

Det är viktigt att vi tydligt definierar vad som är förenligt med våra demokratiska 
värderingar och säkerställer att alla aktiviteter på kommunal mark är i linje med dessa 
principer. För att uppnå detta får kommunstyrelsen i uppdrag att, i samarbete med 
stadsmiljönämnden, utveckla riktlinjer som förbjuder upplåtelse av kommunal mark som 
signalerar ojämlikhet samt andra verksamheter som strider mot stadens demokratiska 
principer. Staden har idag en riktlinje för uthyrning av lokaler till förenings- och 
kulturlivet där det framgår att staden ska säkerhetsställa att den verksamhet som bedrivs i 
stadens lokaler ligger i linje med de värderingar staden står för.  

Göteborgs Stad ska präglas av jämställdhet, jämlikhet och mångfald. Staden ska också 
arbeta aktivt mot alla former av diskriminering och allt som leder till att människor och 
grupper särbehandlas negativt. Genom att införa dessa riktlinjer kan vi säkerställa att 
kommunal mark används på ett sätt som bidrar till ett inkluderande och respektfullt 
samhälle. Detta är en viktig åtgärd för att stå fast vid våra grundläggande principer och 
stärka Göteborgs roll i att säkerställa stadens värderingar om jämställdhet och 
inkludering.  
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